



Warszawa, dnia 05.11.2021r.

DINF/220-269/21/ES

Pytania od potencjalnych Wykonawców do zapytania na zamówienie pn.:

„Zakup i instalacja mobilnego agregatu prądotwórczego”

Pytanie nr 1

Proszę o potwierdzenie, że wymagają Państwo, aby oferowany agregat spełniał normę emisji spalin Stage V (Etap V).

Odpowiedź:

GIOŚ oczekuje złożenia przez Wykonawców ofert dotyczących urządzeń spełniających wymagane normy, które pozwolą na ich użytkowanie zgodnie z obowiązującym prawem.

Pytanie nr 2

Proszę o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

GIOŚ nie przewiduje przedłużenia terminu składania Ofert w ramach przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 3

Proszę o przedłużenie terminu wykonania zamówienia. Termin dostawy silnika do agregatu o mocy znamionowej 240kVA spełniającego normę emisji spalin Stage V może sięgnąć wielu miesięcy.

Odpowiedź:

Ze względu na źródło pochodzenia środków przeznaczonych na zakup agregatu na ten moment nie możemy wydłużyć terminu wykonania zamówienia.

DYREKTOR
Departamentu Informatyzacji

Marcin Stalpiński

NACZELNIK WYDZIAŁU

Eliza Sikora
Eliza Sikora